АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16 августа 2016 года                                                                                                       № 32

д. Кожиль

О присвоении адресов земельным участкам

	В результате размежевания земельного участка, находящегося по адресу: УР, Глазовский район, д. Кыпка, ул. Школьная, д. 4  на 2 участка

Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Вновь образованным земельным участкам присвоить следующие почтовые адреса:
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:076001:262, площадью 2500 кв. м. – УР, Глазовский район, д. Кыпка, ул. Школьная, д. 4;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:076001:261, площадью 2500 кв. м. – УР, Глазовский район, д. Кыпка, ул. Школьная, д. 4а;

Категория земель - земли населенного пункта.
Разрешенное использование - для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава муниципального образования
«Кожильское»                                                                                             Э. В. Ельцова